

APOSTOLI JOHANNEKSEN 2. KIRJE

Johdanto

"Vanhin valitulle rouvalle ja hänen lapsillensa, joita minä totuudessa rakastan - enkä ainoastaan minä, vaan myös kaikki, jotka ovat tulleet totuuden tuntemaan - totuuden tähden, joka meissä pysyy ja on oleva meidän kanssamme iankaikkisesti.

Armo, laupeus ja rauha Isältä Jumalalta ja Jeesukselta Kristukselta, Isän Pojalta, on oleva meidän kanssamme, totuudessa ja rakkaudessa." 1:1-3

Kirjeen alkutervehdyksessä sana vanhin, jotka monet yhdistävät apostoli Johannekseen ja on kirjeen kirjoittaja. Kirje on kirjoitettu valitulle rouvalle ja kreikankieli käyttää tässä sanaa kyria, joka on herratar, rouva tai äiti. Jotkut ovat tulkinneet sen tarkoittavan seurakuntaa tai yleisesti kaikkia Kristuksen seurakuntia. Ja toiset tulkitsevat asian niin, että kirjaimellisesti se tarkoittaa jotakin kristillistä perheenäitiä ja hänen uskovia lapsiaan.

Kirjeen kirjoittaja on siis apostoli Johannes, joka oli myös vanhin apostoli Pietarin ohella. Kirjeen kirjoittamispaikka on hyvin todennäköisesti Efeso ja se on hyvin todennäköisesti kirjoitettu noin vuosien 70-90 välillä, heti ensimmäisen kirjeen jälkeen. On lisäksi huomattava, että apostoli ei mainitse näissä kolmessa kirjeessä sanallakaan Rooman ankarista vainoista, eikä Jerusalemin tuhosta, eikä temppelein hävityksestä mitään. Hän ei ole edes nähnyt niitä mainitsemisen arvoisiksi, koska kirje on kirjoitettu uskoville, ja niissä oloissa on vain periaatteessa kaksi merkittävää totuutta, nimittäin totuus ja Jumalan rakkaus. Nämä ovat ainoat, joilla on pysyvää ja kestävä arvoa, mutta tämä maailma kyllä tulee kerran katoamaan.

Toisen kirjeen pääaiheista rakkauden ja totuuden ohella on harhaopettajat, jotka tunkeutuivat seurakuntaan sisältäpäin, ja jotka kiistivät Herran Jeesuksen eli Messiaan lihaksi tulemisen. Tämä harhaoppi oli vaikuttamassa jo ensimmäisen kirjeen kirjoittamisen aikana ja se esitettiin uhkaavana vaarana. Kirjeen tärkeimpiä asioita ovat siis totuus, joka mainitaan kolme kertaa ja rakkaus neljä kertaa. Rakkaus merkitsee Jumalan rakkautta uskoviin, että uskovien rakkautta toisiin uskoviin. Rakkauden lähteenä on Isän ja Pojan yhteys ja siinä totuudessa on pysyttävä ja vain totuus kestää ja on kanssamme ikuisesti. Armo, laupeus ja rakkaus ovat osallisuutta Jumalan totuuteen ja rakkauteen.

Rakastakaamme - Jo alkuseurakunnan ajoista alkaen on ollut seurakunnassa hyvin kiperä kysymys uskovien keskinäinen rakkauden vähäisyys. Siksi uskovat tarvitsevat jatkuvasti niin suotuisissa kuin epävakaisissa olosuhteissa kehotusta - rakastakaamme! Jokainen uskova tietää, että se on Jumalan tahto. Todellinen rakkaus elää Jumalan tahdon ja Hänen käskyjensä mukaisesti. Tässä uskonkoetuksessa tulee näkyviin uskovan todellisuus ja aitous. Kuka pystyy rakastamaan totuudessa olosuhteista riippumatta? Kirjeen kirjoittaja uskalsi sanoa itsestään, että hän rakastaa totuudessa, eikä vain hän, vaan kaikki ne rakastavat, jotka ovat tulleet tuntemaan totuuden, Herran Jeesuksen, Messiaan - Tässäpä haastetta ja pyyntöä meillekin!

"Matkalaulu; Daavidin virsi. Katso, kuinka hyvää ja suloista on, että veljekset sovussa asuvat!

Se on niinkuin kallis öljy pään päällä, jota tiukkuu partaan - Aaronin partaan, jota tiukkuu hänen viittansa liepeille.

Se on niinkuin Hermonin kaste, joka tiukkuu Siionin vuorille.

Sillä sinne on Herra säätänyt siunauksen, elämän, ikuisiksi ajoiksi." Ps.133

"Sillä monta villitsijää on lähtenyt maailmaan, jotka eivät tunnusta Jeesusta Kristukseksi, joka oli lihaan tuleva; tämä tämmöinen on villitsijä ja antikristus." 1:8

Eksyttäjien tuntomerkkeinä apostoli mainitsee, etteivät he tunnusta Herraa Jeesusta Messiaaksi, ihmiseksi tulleeeksi Jumalaksi. Tämä on kristinuskon eräs keskeisimpiä ytimiä, ja joka kadottaa sen, kadottaa samalla totuuden ja siksi meidän on tärkeää pysyä apostolisessa opetuksessa. Joka sen menettää, menettää sekä Isän että Pojan. Joka tässä apostolin opetuksessa pysyy, hänellä on sekä Isä että Poika.

Uskovien keskuudessa on ollut alusta alkaen eksyttäjiä, jotka eivät tunnusta Kristuksen, Messiaan olevan todellinen ihminen ja todellinen Jumala. Emme saa avata kotiamme ja edes tervehtiä eksyttäjiä, ja tällä teolla me teemme selvät rajat totuuden ja valheen välillä, valkeuden ja pimeyden välillä. Jos uskon ydinsisältö on heikosti juurtunut sydämiimme, niin silloin on suuri vaara joutua kaikenlaisten tuulten riepoteltavaksi. Apostolilla olisi paljon kirjoitettavaa, mutta hän haluaa mieluummin itse saapua heidän luo ja puhua heidän kanssaan, jotta heidän ilonsa tulisi täydelliseksi.

"Minulla olisi paljon kirjoittamista teille, mutta en tahdo tehdä sitä paperilla ja musteella; vaan toivon pääseväni teidän tyköne ja saavani puhutella teitä suullisesti, että meidän ilomme olisi täydellinen. Valitun sisaresi lapset lähettävät sinulle tervehdyksen. Amen" 1:12-13

KÄÄNNÖSKORJAUKSIA

Kallistus - korjattu teksti

~ käännesajatus

1:8 "vaan että saisitte täyden palkan." Luther 1540; Biblia
saatte - *saisitte*; kysymys on siis ehdollisesta lupauksesta

1:13 Kirje tulisi päättää totuuden sinetillä, viimeisenä sanana - *Amen*
Luther 1540; Biblia

Armo teille ja rauha Jumalalta, meidän Isältämme, ja Herralta Jeesukselta Kristukselta!

Apostoli Johanneksen 2.kirje; luku 1

Alkutervehdys; 1:1-3

Vaellus totuudessa ja rakkaudessa; 1:4-6

Varoitus villitsijöistä; 1:7-11

Lopputervehdys; 1:12-13

Alkutervehdys; 1:1-3

"Vanhin valitulle rouvalle ja hänen lapsillensa, joita minä totuudessa rakastan - enkä ainoastaan minä, vaan myös kaikki, jotka ovat tulleet totuuden tuntemaan - totuuden tähden, joka meissä pysyy ja on oleva meidän kanssamme iankaikkisesti.

Armo, laupeus ja rauha Isältä Jumalalta ja Jeesukselta Kristukselta, Isän Pojalta, on oleva meidän kanssamme, totuudessa ja rakkaudessa." 1:1-3

"Vanhin valitulle rouvalle ja hänen lapsillensa, joita minä totuudessa rakastan - enkä ainoastaan minä, vaan myös kaikki, jotka ovat tulleet totuuden tuntemaan - " 1:3

Apostoli Johannes alkaa kirjeensä samalla tavalla kuin apostoli Paavali Roomalaiskirjeen luvun 16 tervehdyksillä sisar Foibesta, eikä apostoleista. Apostolit arvostivat hyvin suuresti sisarienkin työtä Herrassa ja tässä erityisesti kunnioittaen vanhan rouvan, äidin työtä ja vastuuta kristittynä, ja niitä, jotka totuudessa vaeltavat.

Apostoli Johannes ei mainitse alkulauseessa nimeään ja arvoaan, vaan käyttää sanaa vanhin. Silloin riehuivat suuret ja ankarat Rooman vainot ja ne, jotka olivat selvinneet hengissä, hän alkaa kunniallisista ja vanhimmista, uskon sisaresta, rouvasta.

Hän käyttää isällistä arvovaltaa, jonka kaikki tunnistivat vanhaksi Johannekseksi. Jumalan rakkaus ja totuus on kaikkein arvokkain ja säilyttämisen arvoisin, ja siksi hän ei sanallakaan mainitse vainoista, vaan keskittyy vain pääasiaan, mikä on tärkeintä.

"Vanhimpia teidän joukossanne minä siis kehoitan, minä, joka myös olen vanhin ja Kristuksen kärsimysten todistaja ja osallinen myös siihen kirkkauteen, joka vastedes on ilmestyvä: kaitkaa teille uskottua Jumalan laumaa, ei pakosta, vaan vapaaehtoisesti, Jumalan tahdon mukaan, ei häpeällisen voiton tähden, vaan sydämen halusta, ei herraina halliten niitä, jotka ovat teidän osallenne tulleet, vaan ollen laumalle esikuvina, niin te, Ylipaimenen ilmestyessä, saatte kirkkauden kuihtumattoman seppeleen." 1.Piet.5:1-4

"totuuden tähden, joka meissä pysyy ja on oleva meidän kanssamme iankaikkisesti." 1:2

Monet messiaaniset juutalaiset tarvitsivat tätä rakkauden lohdutusta ja siksi apostoli keskittyy vain kahteen pääasiaan, nimittäin Jumalan rakkauteen ja Jumalan totuuteen. Herra Jeesus on tie ja totuus ja elämä, ja ei kukaan voi tulla Isän tykö, muutoin kuin Herran Jeesuksen kautta. Roomassa olivat raivonneet hyvinkin ankarat vainot ja apostoli ei siis sano sanallakaan näistä, vaikka hänellä on siihen varmasti hyvin paljon sanottavaa, vaan siihen on kirjoitettu Ilmestyskirja, jossa hän ottaa

kantaa asiaan ja erityisesti Smyrnan kärsivään seurakuntaan. Sielläkin Herramme keskittyy vain kahteen asiaan, totuuteen ja rakkauteen. Ilmestyskirja on Yljän rakkauden kirje morsiamelleen täältä maan alhoista matkalla Taivaallisen Isän kotiin eli se on etukäteen kirjoitettua Israelin ja Jumalan seurakunnan historiaa.

Totuus on oleva meidän kanssamme iankaikkisesti - Tämä valtava lohdutuksen sana pitää suuren totuuden sisällään ja siksi apostoli keskittyy vain pääasiaan ja käsittelee sitä. Emme rakasta toisiamme siksi, että olemme luonteeltamme samanlaisia, vaan siksi, että olemme osallisia totuudesta. Emme ainoastaan ole tulleet tuntemaan sitä, vaan se pysyy meissä sisäisenä voimana ja tulee olemaan kanssamme ikuisesti. Niin kauan kuin totuus on meissä, rakkauskin pysyy meissä. Jumalan rakkautta ei ole totuuden ulkopuolella ja ilman totuutta ei ole rakkautta.

"Niin Jeesus sanoi niille juutalaisille, jotka uskoivat Häneen: "Jos te pysytte Minun Sanassani, niin te totisesti olette Minun opetuslapsiani; ja te tulette tuntemaan totuuden, ja totuus on tekevä teidät vapaiksi". Joh.8:31-32

"Armo, laupeus ja rauha Isältä Jumalalta ja Jeesukselta Kristukselta, Isän Pojalta, on oleva meidän kanssamme, totuudessa ja rakkaudessa." 1:3 Aluksi Herramme tervehtii kaikkia omiaan armolla, laupeudella ja rauhalla ja näihin kolmeen sanaan sisältyy koko Jumalan armollinen huolenpito ihmisestä.

Armo annetaan ihmiselle aivan ensimmäiseksi ilmaiseksi, eikä ansioista, ja se käy kaiken edellä. Raamatussa armo alkaa, niin kuin luontokin opettaa - joka aamu on armo uusi.

Laupeus - armahtavaisuus, sääli; ja on Jumalan puuttumista rakkaudessaan hädässä olevan ihmisen asioihin.

Rauhan saa kokea jokainen, joka ottaa Jumalan sovituksen, Herran Jeesuksen vastaan omakohtaisena Vapahtajana ja Herranaan. Vain sovituksen ja anteeksiantamuksen kautta voi syntyä todellinen rauha ihmisen sydämessä ja ihmisen ja Jumalan välillä.

"Armo teille ja rauha Jumalalta, meidän Isältämme, ja Herralta Jeesukselta Kristukselta, joka antoi itsensä alttiiksi meidän syntiemme tähden, pelastaaksensa meidät nykyisestä pahasta maailmanajasta meidän Jumalamme ja Isämme tahdon mukaan!

Hänen olkoon kunnia aina ja iankaikkisesti! Amen." Gal.1:3-5

Vaellus totuudessa ja rakkaudessa; 1:4-6

"Minua on suuresti ilahuttanut, että olen lastesi joukossa havainnut olevan niitä, jotka totuudessa vaeltavat sen käskyn mukaan, jonka me olemme saaneet Isältä.

Ja nyt, rouva, minulla on sinulle pyyntö, ei niinkuin kirjoittaisin sinulle uuden käskyn, vaan minä kirjoitan sen, joka meillä alusta asti on ollut: että meidän tulee rakastaa toinen toistamme.

Ja tämä on rakkaus, että me vaellamme Hänen käskyjensä mukaan.

Tämä on käsky, että teidän, niinkuin olette alusta kuulleet, tulee siinä vaeltaa." 1:4-6

"Minua on suuresti ilahuttanut, että olen lastesi joukossa havainnut olevan niitä, jotka totuudessa vaeltavat sen käskyn mukaan, jonka me olemme saaneet Isältä." 1:4

Suurten vainojen keskelläkin oli niitä, jotka olivat päättäneet kaikesta huolimatta vaeltaa rakkauden totuudessa ja tähän Herralle uskolliseen rouvaan on monen ollut niin helppo samaistua. Monella oli niin, että oli paljon menettänyt, maan miehiään, sukulaisiaan, läheisiään ja ystäviään, Jerusalem oli vallatta ja temppeli tuhottu ja tuhansia oli kuollut ja Johannes oli enää viimeisenä apostoli rohkaisemassa kolmella kirjeellään uskon ystäviään. Jumalaa ilahduttaa erityisesti se, että näissäkin olosuhteissa uskova rakastaa Jumalaa ja Hänen totuuttaan kaikesta sydämestään ja on päättänyt pysyä Herrassa loppuun asti, käy sitten miten tahansa. Kaikki on Hänen kädessään.

"Daavidin virsi. Minä veisaan armosta ja oikeudesta; Sinun ylistystäsi, Herra, minä laulan.

Minä tahdon noudattaa nuhteetonta vaellusta; milloin tulet Sinä minun tyköni? Minä tahdon vaeltaa huoneessani vilpittömällä sydämellä. En kiinnitä silmääni siihen, mikä turmiollista on, eksyttäväistä menoa minä vihaan: ei saa se minuun tarttua.

Nurja sydän väistyköön minusta; pahasta minä en tahdo tietää." Ps.101:1-4

"Anna minun vaeltaa Sinun käskyjesi polkua, sillä sitä minä halajan." Ps.119:35

"Matkalaulu. Autuas on jokainen, joka pelkää Herraa, joka vaeltaa Hänen teillensä." Ps.128:1

"Ja nyt, rouva, minulla on sinulle pyyntö, ei niinkuin kirjoittaisin sinulle uuden käskyn, vaan minä kirjoitan sen, joka meillä alusta asti on ollut: että meidän tulee rakastaa toinen toistamme." 1:5

Käsky on sama vanha Taivaallisen Isän antama käsky Pojan kautta, että meidän tulee rakastaa Jumalaa kaikesta sydämestämme ja lähimmäistämme niin kuin itseämme. Jumala puhdistaa tätä aluetta nimenomaan 10 käskyn kautta, että oppisimme vanhurskaasti ja puhtaasti rakastamaan. Käskyjen tarkoitus on niin kuin liikennesäännöt, joita tulisi noudattaa, ja kun niitä noudattaa, niin silloin rauha ja järjestys säilyvät ja se on paras mahdollinen tilanne viedä evankeliumia eteenpäin rauhassa. Jumalan käskyjä noudattamalla osoitamme käytännössä, että rakastamme, sillä rakkaus Jumalaan on se, että pidämme Hänen käskynsä.

"Säilytä, poikani, isäsi käsky äläkä hylkää äitisi opetusta.

Pidä ne aina sydämellesi sidottuina, kääri ne kaulasi ympärille.

Kulkiessasi ne sinua taluttakoot, maatessasi sinua vartioikoot, herätessäsi sinua puhutelkoot.

Sillä käsky on lamppu, opetus on valo, ja kurittava nuhde on elämän tie, että varjeltuisit pahasta naisesta, vieraan vaimon liukkaasta kielestä." Snl.6:20-24

"Uuden käskyn Minä annan teille, että rakastatte toisianne, niinkuin Minä olen teitä rakastanut - että tekin niin rakastatte toisianne.

Siitä kaikki tuntevat teidät Minun opetuslapsikseni, jos teillä on keskinäinen rakkaus." Joh.13:34-35

"Ja tämä on rakkaus, että me vaellamme hänen käskyjensä mukaan. Tämä on käsky, että teidän, niinkuin olette alusta kuulleet, tulee siinä vaeltaa." 1:6

Se on hyvän Jumalan tahdon täyttämistä, että vaellamme Hänen käskyjensä mukaan. Edellisessä jakeessa rakkaus ilmeni kuuliaisuutena ja tässä, että meidän tulee rakastaa. Selvin ilmaus rakkaudesta on kuuliaisuus Jumalan tahdolle. Käskyt myös valaisevat tiemme, ja jos emme ota vaaria Herran käskyistä, vaellamme pimeydessä ja eksyksissä. Jos ei noudata Herramme antamia käskyjä, ei voi olla todellista iloakaan, sillä ilman totuutta ei ole jumalallista iloa.

"Herran laki on täydellinen; se virvoittaa sielun. Herran todistus on vahva, se tekee tyhmästä viisaan.

Herran asetukset ovat oikeat, ne ilahuttavat sydämen. Herran käskyt ovat selkeät, ne valaisevat silmät.

Herran pelko on puhdas, se pysyy iäti. Herran oikeudet ovat todet, kaikki tyynni vanhurskaat.

Ne ovat kalliimmat kultaa, puhtaan kullan paljoutta, makeammat hunajaa ja mehiläisen mettä. Myös sinun palvelijasi ottaa niistä vaarin, niiden noudattamisesta on suuri palkka." Ps.19:8-12

"Jos te pidätte Minun käskyni, niin te pysytte Minun rakkaudessani, niinkuin Minä olen pitänyt Isäni käskyt ja pysyn Hänen rakkaudessaan. Tämän Minä olen teille puhunut, että Minun iloni olisi teissä ja teidän ilonne tulisi täydelliseksi." Joh.15:10-11

"Viisassydäminen ottaa käskyt varteen, mutta hulluhuulinen kukistuu. Joka nuhteettomasti vaeltaa, vaeltaa turvassa, jonka tiet ovat väärät, se joutuu ilmi." Snl.10:8-9

"Joka vaeltaa oikein, se pelkää Herraa, mutta jonka tiet ovat väärät, se Hänet katsoo ylen." Snl.14:2

"Parempi on köyhä, joka nuhteettomasti vaeltaa, kuin kahdella tiellä mutkitteleva rikas." Snl.28:6

Varoitus villitsijöistä; 1:7-11

"Sillä monta villitsijää on lähtenyt maailmaan, jotka eivät tunnusta Jeesusta Kristukseksi, joka oli lihaan tuleva; tämä tämmöinen on villitsijä ja antikristus.

Ottakaa vaari itsestänne, ettette menetä sitä, minkä me olemme työllämme aikaansaaneet, vaan että *saisitte* täyden palkan.

Kuka ikinä menee edemmäksi eikä pysy Kristuksen opissa, hänellä ei ole Jumalaa; joka siinä opissa pysyy, hänellä on sekä Isä että Poika.

Jos joku tulee teidän luoksenne eikä tuo mukanaan tätä oppia, niin älkää ottako häntä huoneeseenne älkääkä sanoko häntä tervetulleeksi; sillä joka sanoo hänet tervetulleeksi, joutuu osalliseksi hänen pahoihin tekoihinsa." 1:7-11

"Sillä monta villitsijää on lähtenyt maailmaan, jotka eivät tunnusta Jeesusta Kristukseksi, joka oli lihaan tuleva; tämä tämmöinen on villitsijä ja antikristus." 1:7

Tässä apostoli Johannes varoittaa hyvin voimakkaasti eksyttäjistä. Meidän tulee seurakunnassa noudattaa Jumalan lakia ja käskyjä ja ne ovat niin kuin liikennesäännöt, jotka varjelevat kaikesta onnettomuudesta.

Apostoli on antanut hyvin runsaasti neuvoja ja ohjeita, kuinka jokainen uskova voi aivan helposti tunnistaa antikristuksen hengen. Ensinnäkin kaikki mitä se puhuu, on valhetta ja tässä se ilmenee siten, että se kieltää Messiaan eli Kristuksen, eikä tunnusta Herraa Jeesusta totuudessa. Tämä totuus, jonka apostoli mainitsee, on niin merkittävä,

että sitä voitaisiin sanoa kristinuskon koetinkiveksi. Ja tämän historiallisen tosiasian perusteella ihminen sai mahdollisuuden päästä yhteyteen Jumalan kanssa.

"Lapsukaiset, nyt on viimeinen aika. Ja niinkuin te olette kuulleet, että antikristus tulee, niin onkin nyt monta antikristusta ilmaantunut; siitä me tiedämme, että nyt on viimeinen aika.

Meistä he ovat lähteneet, mutta he eivät olleet yhtä meidän kanssamme; sillä jos he olisivat olleet yhtä meidän kanssamme, niin he olisivat meidän kanssamme pysyneet; mutta heissä oli tuleva ilmi, että kaikki eivät ole yhtä meidän kanssamme.

Teillä on voitelu Pyhältä, ja kaikilla teillä on tieto.

En minä ole kirjoittanut teille sentähden, ettette totuutta tiedä, vaan sentähden, että te tiedätte sen ja ettei mikään valhe ole totuudesta.

Kuka on valhetteliija, ellei se, joka kieltää sen, että Jeesus on Kristus? Hän on antikristus, se, joka kieltää Isän ja Pojan.

Kuka ikinä kieltää Pojan, hänellä ei ole Isääkään. Joka tunnustaa Pojan, hänellä on myös Isä." 1.Joh.2:18-23

"Rakkaani, älkää jokaista henkeä uskoko, vaan koetelkaa henget, ovatko ne Jumalasta; sillä monta väärää profeettaa on lähtenyt maailmaan.

Tästä te tunnette Jumalan Hengen: jokainen henki, joka tunnustaa Jeesuksen Kristukseksi, lihaan tulleeeksi, on Jumalasta; ja ei yksikään henki, joka ei tunnusta Jeesusta, ei ole Jumalasta; se on antikristuksen henki, jonka olette kuulleet olevan tulossa, ja se on jo nyt maailmassa." 1.Joh.4:1-3

"Ottakaa vaari itsestänne, ettette menetä sitä, minkä me olemme työllämme aikaansaaneet, vaan että saatte täyden palkan." 1:8

1:8 "vaan että saisitte täyden palkan." Luther 1540; Biblia

saatte - *saisitte*; kysymys on siis ehdollisesta lupauksesta

Tämä lupaus on siis ehdollinen, ei ole automaattisesti toteutuva, ja siksi uskovien tulee varoa, etteivät nämä harhaopettajat turmele sitä Jumalan hyvää työtä, joka heissä on käynnissä. Siksi apostolin varoitus on paikallaan palkan menettämisestä, jolloin jokainen saa tekojensa mukaan palkan. Uskosta luopumisen seurauksena on ikuiseen kadotukseen joutuminen, sillä synnin palkka on kuolema.

Vaikka uskoviille eli Herran omille ei ole mitään kadotustuomiota, niin kumminkin tekomme tullaan kerran arvioimaan ja silloin kukin saa palkkansa, mitä ruumiissa ollessaan on tehnyt joko hyvää tahi pahaa. Jumalan tuli on koetteleva tekomme ja Hän tietää kaiken.

Meidän silmissä voivat monet teotkin näyttää jopa virheettömiltä ja tulokset aivan loistavilta, mutta jos siitä esimerkiksi puuttuu rakkaus, niin silloin niillä ei taivaissa ole mitään arvoa.

Mutta sellaiset rakkauden teot, jotka ovat Herralle tehty rakkaudesta Häneen, oli ne sitten vaikka meidän silmissämme miten vähäpätöisiltä näyttäviä, vaikka vain pari penniä lesken ropoina, niin ne voivat olla hyvinkin kallisarvoisia Jumalan silmissä.

Ja kun Jumala maksaa täyden palkan, niin silloin siitä ei varmasti puutu mitään! Hän maksaa palkan Häntä etsiville, Jumalan Sanan pitämisestä, vainotuille, nöyrästä palvelemisesta, uskollisuudesta ja sulasta armosta ja palkka on suuri ja pysyvä. Jumala maksaa palkan niin pienille kuin suurille, silloin kun Hän tulee takaisin.

Hän on luvannut palkaksi mm. Herran kanssa olemista ja Hänen kasvojensa katselemista ja kirkkauden näkemistä ja kirkastumista. Voittajille on Ilmestyskirjassa 7 lupaus, jotka voittavat syntielämänsä. Raamattu mainitsee hyvin runsaasti näitä voittajille; katoamaton sepele, elämän kruunu, voittopalkinto, perintö Kristuksen kanssa, perintö kaikkien pyhien joukossa, Jumalan valtakunta, tavara, joka pysyy, aarre taivaissa, sapatinlepo, iankaikkinen elämä ja iankaikkinen ilo ilman murheita ja tuskaa. Siksi uskovien tulee varoa, etteivät he menettäisi palkkaansa.

"Katso, Minä tulen pian, ja Minun palkkani on Minun kanssani, antaakseni kullekin hänen tekojensa mukaan." Ilm.22:12

"Jumalaton hankkii petteväistä voittoa, mutta joka vanhurskautta kylvää, saa pysyvän palkan." Snl.11:18

"Autuaita ovat ne, joita vanhurskauden tähden vainotaan, sillä heidän on taivasten valtakunta.

Autuaita olette te, kun ihmiset Minun tähteni teitä solvaavat ja vainoavat ja valhetellen puhuvat teistä kaikkinaista pahaa. Iloitkaa ja riemuitkaa, sillä teidän palkkanne on suuri taivaissa. Sillä samoin he vainosivat profeettoja, jotka olivat ennen teitä." Matt.5:10-12

"Ja niinkuin te tahdotte ihmisten teille tekevän, niin tehkää tekin heille.

Ja jos te rakastatte niitä, jotka teitä rakastavat, mitä kiitosta teille siitä tulee? Rakastavathan syntisetkin niitä, jotka heitä rakastavat. Ja jos teette hyvää niille, jotka teille hyvää tekevät, mitä kiitosta teille siitä tulee? Niinhän syntisetkin tekevät.

Ja jos te lainaatte niille, joilta toivotte saavanne takaisin, mitä kiitosta teille siitä tulee? Syntisetkin lainaavat syntisille saadakseen saman verran takaisin.

Vaan rakastakaa vihollisianne ja tehkää hyvää ja lainatkaa, toivomatta saavanne mitään takaisin; niin teidän palkkanne on oleva suuri, ja te tulette Korkeimman lapsiksi, sillä Hän on hyvä kiittämättömille ja pahoille.

Olkaa armahtavaiset, niinkuin teidän Isänne on armahtavainen.

Älkääkä tuomitko, niin ei teitäkään tuomita; älkää kadotustuomiota lausuko, niin ei teillekään kadotustuomiota lausuta.

Antakaa anteeksi, niin teillekin anteeksi annetaan.

Antakaa, niin teille annetaan. Hyvä mitta, sullottu, pudistettu ja kukkurainen, annetaan teidän helmaanne; sillä millä mitalla te mittaatte, sillä mitataan teille takaisin." Luuk.6:31-38

"Kuka ikinä menee edemmäksi eikä pysy Kristuksen opissa, hänellä ei ole Jumalaa; joka siinä opissa pysyy, hänellä on sekä Isä että Poika." 1:9

"Kuule, Israel! Herra, meidän Jumalamme, Herra on yksi.

Ja rakasta Herraa, sinun Jumalaasi, kaikesta sydämestäsi ja kaikesta sielustasi ja kaikesta voimastasi." 5:moos.6:4-5

Raamatun ensimmäinen käsky opettaa, että Jumala on yksi. Hebreankieli käyttää sanaa echad, joka käännetään yksi, jakamaton ja avioliitostakin käytetään samaa ilmaisua; ne kaksi tulevat yhdeksi (echad) lihaksi. Isää ja Poikaa emme voi erottaa toisistaan, vaan jolla ei ole Jumalaa, ei ole Isää eikä Poikaakaan ja jolla on Poika, niin hänellä on myös Isä.

Mennä edemmäksi - merkitsee siirtymistä oppiin, joka on Kristuksen eli totuuden opetuksen ulkopuolella. Jumala ei ole Kristuksen opista ja

opetuksesta poikkeava Jumala riippumatta siitä, miten innokkaasti tämä harhateille lähtenyt ehkä väittää tuntevansa Hänet.

"Ja Jeesus sanoi heille: "Varokaa ja kavahtakaa fariseusten ja saddukeusten hapatusta".

Niin he puhuivat keskenään sanoen: "Emme ottaneet leipää mukaamme".
Mutta kun Jeesus sen huomasi, sanoi Hän: "Te vähäuskoiset, mitä puhutte keskenänne siitä, ettei teillä ole leipää mukanaan?"

Ettekö vielä käsitä? Ja ettekö muista niitä viittä leipää viidelle tuhatkannelle ja kuinka monta vakallista otitte talteen, ettekö niitä seitsemää leipää neljälle tuhatkannelle ja kuinka monta vasullista otitte talteen?

Kuinka te ette käsitä, etten Minä puhunut teille leivästä? Vaan kavahtakaa fariseusten ja saddukeusten hapatusta."

Silloin he ymmärsivät, ettei Hän käskenyt kavahtamaan leivän hapatusta, vaan fariseusten ja saddukeusten oppia." Matt.16:6-12

"Jeesus vastasi heille ja sanoi: "Minun oppini ei ole minun, vaan Hänen, joka on Minut lähettänyt.

Jos joku tahtoo tehdä Hänen tahtonsa, tulee hän tuntemaan, onko tämä oppi Jumalasta, vai puhunko Minä omiani.

Joka omiaan puhuu, se pyytää omaa kunniaansa, mutta joka pyytää lähettäjänsä kunniaa, se on totinen, eikä hänessä ole vääryyttä."

Joh.7:16-17

"Mutta minä kehoitan teitä, veljet, pitämään silmällä niitä, jotka saavat aikaan erimielisyyttä ja pahennusta vastoin sitä oppia, jonka te olette saaneet; vetäytykää pois heistä.

Sillä sellaiset eivät palvele meidän Herraamme Jeesusta Kristusta, vaan omaa vatsaansa, ja he pettävät suloisilla sanoilla ja kauniilla puheilla vilpittömien sydämet.

Onhan teidän kuuliaisuutenne tullut kaikkien tietoon; sentähden minä iloitsen teistä, mutta minä tahtoisin teidän olevan viisaita hyvään, mutta taitamattomia pahaan.

Ja rauhan Jumala on pian musertava saatanan teidän jalkojenne alle.
Herramme Jeesuksen armo olkoon teidän kanssanne." Room.16:17-20 Biblia

"Jos joku tulee teidän luoksenne eikä tuo mukanaan tätä oppia, niin älkää ottako häntä huoneeseenne älkääkä sanoko häntä tervetulleeksi; sillä joka sanoo hänet tervetulleeksi, joutuu osalliseksi hänen pahoihin tekoihinsa." 1:10-11

Tässä mainitaan varsinainen syy siihen, että eksyttäjiin tulee suhtautua torjuvasti suurella ankaruudellakin ja jopa pyhällä vihalla. Herramme sanoi eksyttäjistä, että heille olisi parempi ripustaa myllynkivi kaulaan ja upottaa merten syvyyksiin. Toivottamalla heidät tervetulleiksi, toivotamme silloin antikristuksen tervetulleeksi ja tulemme osallisiksi heidän pahoihin tekoihin, koska tiedämme ja tunnemme totuuden.

Harhaopit ovat aina vaarallisia, koska ne yleensä on lähtöisin valheen isästä, pahasta. Nämä eksyttäjät pitivät halpana totuuden eli Kristuksen, ja se on paha teko, sillä se johtaa kadotukseen.

Uskovien keskuudessa on ollut alusta alkaen eksyttäjiä, jotka eivät tunnusta Kristuksen, Messiaan olevan todellinen ihminen ja todellinen Jumala. Emme saa avata kotiamme ja edes tervehtiä eksyttäjiä, ja tällä teolla me teemme selvät rajat totuuden ja valheen välillä, valkeuden ja pimeyden välillä.

Ovet on pidettävä suljettuina sellaisilta, jotka hajottavat seurakuntaa mm. väärillä opeilla. Uskovien velvollisuus on sama kuin vanhan liiton aikana ovenvartijoiden tehtävä, valvoa, että saastainen ja paha ei päässyt Herran temppeleihin.

Uskovien hyvyydellä ja rakkaudella on totuuden rajansa. Emme enää osoita hyvyyttä ja rakkautta sellaiselle, joka on monelle ihmiselle vahingoksi. Herra on antanut selvän käskyn: Meidän tulee ruokkia lampaita, eikä suinkaan susia!

"Vanhurskas opastaa lähimmäistensä, mutta jumalattomat eksyttää heidän oma tiensä." Snl.12:26

"Joka eksyttää oikeamielisiä pahalle tielle, se lankeaa omaan kuoppaansa; mutta nuhteettomat perivät onnen." Snl.28:10

"Mutta joka viettelee yhden näistä pienistä, jotka uskovat Minuun, sen olisi parempi, että myllynkivi ripustettaisiin hänen kaulaansa ja hänet upotettaisiin meren syvyyteen." Matt.18:6

"Sillä niinä päivinä on oleva ahdistus, jonka kaltaista ei ole ollut hamasta luomakunnan alusta, jonka Jumala on luonut, tähän asti, eikä milloinkaan tule.

Ja ellei Herra lyhentäisi niitä päiviä, ei mikään liha pelastuisi; mutta valittujen tähden, jotka Hän on valinnut, Hän on lyhentänyt ne päivät. Ja jos silloin joku sanoo teille: 'Katso, täällä on Kristus', tai: 'Katso, tuolla', niin älkää uskoko.

Sillä vääriä kristuksia ja vääriä profeettoja nousee, ja he tekevät tunnustekoja ja ihmeitä, eksyttääkseen, jos mahdollista, valitut. Mutta olkaa te varuillanne. Minä olen edeltä sanonut teille kaikki." Mark.13:19-23

"Mutta me olemme velvolliset aina kiittämään Jumalaa teidän tähtenne, veljet, te Herran rakastetut, sentähden että Jumala alusta alkaen valitsi teidät pelastukseen Hengen pyhityksessä ja uskossa totuuteen. Siihen Hän on myös kutsunut teidät meidän evankeliumimme kautta, omistamaan meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen kirkkauden. Niin seisokaa siis, veljet, lujina ja pitäkää kiinni niistä opetuksista, joita olette oppineet joko meidän puheestamme tai kirjeestämme. Ja meidän Herramme Jeesus Kristus itse ja Jumala, meidän Isämme, joka on rakastanut meitä ja armossa antanut meille iankaikkisen lohdutuksen ja hyvän toivon, lohduttakoon teidän sydämiänne ja vahvistakoon teitä kaikessa hyvässä työssä ja puheessa." 2.Tess.2:13-17

Loppu-tervehdys; 1:12-13

"Minulla olisi paljon kirjoittamista teille, mutta en tahdo tehdä sitä paperilla ja musteella; vaan toivon pääseväni teidän tyköne ja saavani puhutella teitä suullisesti, että meidän ilomme olisi täydellinen. Valitun sisaresi lapset lähettävät sinulle tervehdyksen. Amen" 1:12-13

"Minulla olisi paljon kirjoittamista teille, mutta en tahdo tehdä sitä paperilla ja musteella; vaan toivon pääseväni teidän tyköne ja saavani puhutella teitä suullisesti, että meidän ilomme olisi täydellinen." 1:12 Jos uskon ydinsisältö on heikosti juurtunut sydämiimme, niin silloin on suuri vaara joutua kaikenlaisten tuulten riepotehtavaksi. Apostolilla olisi paljon kirjoitettavaa, mutta hän haluaa mieluummin itse saapua heidän luo ja puhua heidän kanssaan, jotta heidän ilonsa tulisi täydelliseksi.

Muste - Mustetta valmistettiin sekoittamalla lampun nokea, hiilin nokea tai murskattua puuhiiltä öljyyn ja veteen. Sitä säilytettiin kuivana kakkuna astiassa. Liottamalla kakkua veteen saatiin käyttövalmista mustetta. Musteella kirjoitettu teksti voi säilyä luettavana pitkiä aikoja, mutta se oli helppo pestä pois vedellä ja sienellä. Jälki voitiin myös raapia tai leikata pois kirjurinveitsellä. Tavallisesti kirjuri kantoi vyöllään musteastiaa ja tästä tulee myös sana kirjoitusneuvot.

"Silloin kaikki päämiehet lähettivät Baarukin tykö Jehudin, joka oli Netanjan poika, joka Selemjan poika, joka Kuusin poika, ja käskivät sanoa: "Ota käteesi kirjakäärö, josta luit kansan kuullen, ja tule tänne". Ja Baaruk, Neerian poika, otti kirjakäärön käteensä ja meni heidän tykönsä.

Ja he sanoivat hänelle: "Istu ja lue meidän kuultemme", ja Baaruk luki heidän kuultensa.

Mutta kun he olivat kuulleet kaikki sanat, katsoivat he toisiinsa peljästyneinä ja sanoivat Baarukille: "Meidän täytyy ilmoittaa kuninkaalle kaikki nämä sanat".

Ja he kysyivät Baarukilta sanoen: "Ilmoita meille, kuinka sinä kirjoitit kaikki nämä sanat hänen suustansa".

Baaruk vastasi heille: "Hän saneli minulle suustansa kaikki nämä sanat, ja minä kirjoitin ne musteella kirjaan." Jer.36:14-18

"Alammeko taas suositella itseämme? Vai tarvinneemme, niinkuin muutamat, suosituskirjeitä teille tai teiltä?

Te itse olette meidän kirjeemme, joka on sydämeemme kirjoitettu ja jonka kaikki ihmiset tuntevat ja lukevat.

Sillä ilmeistä on, että te olette Kristuksen kirje, meidän palvelustyöllämme kirjoitettu, ei musteella, vaan elävän Jumalan Hengellä, ei kivitauluihin, vaan sydämen lihatauluihin." 2.Kor.3:1-3

"Minulla olisi paljon kirjoittamista sinulle, mutta en tahdo kirjoittaa sinulle musteella ja kynällä, sillä minä toivon pian näkeväni sinut, ja silloin saamme suullisesti puhella.

Rauha sinulle! Ystävät tervehtivät sinua. Tervehdys ystäville, kullekin erikseen." 3.Joh.1:13-15

"Valitun sisaresi lapset lähettävät sinulle tervehdyksen." 1:13

Kirje tulisi päättää totuuden sinetillä, viimeisenä sanana - Amen

Luther 1540; Biblia

Johannes tiesi, että oli parempi puhua asiasta henkilökohtaisesti kuin kirjoittaa siitä kirjeessä, mutta sen sijaan jälkipolvien kannalta asia on aivan päinvastoin. Ja jos apostoli kirjoittaa seurakunnalle, täytyy tämä lopputervehdys olla myös seurakunnalta toiselle, sillä kaikki kristityt ovat saman Taivaallisen Isän perheväkeä. Amen

"Hän, joka näitä todistaa, sanoo: "Totisesti, Minä tulen pian". Amen, tule, Herra Jeesus!

Herran Jeesuksen armo olkoon kaikkien kanssa. Amen." Ilm.22:20-21

Noin tuhat vuotta sitten eräs juutalainen runoilija kirjoitti runon Jumalan rakkaudesta:

"Jos meret ne mustetta olisi ja taivas mille kirjoittaa.

Kyninä korret olla voisi ja kirjureina koko maa,

niin meret joutuisi kuiville, ei riittäisi laajuus taivahan,
jos rakkautta Jumalan kuvailla yrittäisi."